EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2016 - C

Art. 1º - O Presidente do CIDESA – Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e

Ambiental do Vale do Guaporé - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado das provas (escritas objetivas
+ práticas), referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº
001/2016, conforme abaixo discriminado:

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO DE COMBOIO E LUBRIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

235444 WESLEY ALVES 02/06/1990 50,0 1.
235849 GUSTAVO SANTOS ALMEIDA 31/08/1987 25,0 Não aprovado
236751 JAIRO ANDRADE AMORIM SILVA 26/11/1974 N/C Desclassificado

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

236135 MARCIO SOUZA DOS SANTOS 20/08/1973 85,0 1.
235885 DIOGO ANTONIO DE MELO 29/09/1992 65,0 2.
235872 PAULO SERGIO CRISTIANINI 10/06/1966 50,0 3.
235858 EMILIO GIMENEZ MARTINEZ 29/10/1979 45,0 Não aprovado

234639 WELLITON DE SOUZA DALABENETTA 08/12/1990 45,0 Não aprovado

235068 APARECIDO LIDUINO PROFETA DA CRUZ 09/12/1972 35,0 Não aprovado

236674 IUNES DOS SANTOS 14/04/1980 35,0 Não aprovado

236068 CRISTIANO DOS SANTOS DA SILVA 27/02/1989 35,0 Não aprovado

236189 IVANEI RODRIGUES DOS SANTOS 20/01/1965 30,0 Não aprovado

236463 GENECI COSTA CORDEIRO 02/09/1978 20,0 Não aprovado

236004 JOSE CARLOS PEREIRA 13/11/1984 20,0 Não aprovado

236419 ADEMILSON PEREIRA MENDES 30/06/1969 N/C Desclassificado
236786 JOSÉ PINHEIRO PEREIRA 14/08/1969 N/C Desclassificado
234058 BRUNO COSTA PINHEIRO SILVA 23/11/1991 N/C Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

235751 CLEBER IBRAIM DE OLIVEIRA 21/05/1979 75,0 100,0 87,5 1.
236238 MARCOS NEVES DE SOUZA 01/09/1978 N/C N/C N/C Desclassificado
236789 LEANDRO CORREIA DE FREITAS 14/08/1991 N/C N/C N/C Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS (PATROLA)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

234907 LEONARDO BARRETO DA SILVA 26/11/1990 80,0 89,0 84,5 1.

236770
PAULO CEZAR DOS SANTOS DE
MORAES

01/01/1974 45,0 -o- -o- Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 24 de junho de 2016.

Presidente do CIDESA
Valmir Luiz Moretto